Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 128/2024

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de

Mato Grosso – Fundação Uniselva, por intermédio da Comissão de Seleção para

este fim designada, torna público o resultado final, em face do Edital de Seleção

Simplificada nº 128/2024 os seguintes candidatos classificados por ordem

alfabética:

NOME ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA  STATUS

Ana Beatriz
Echeverria

40 pontos 45 pontos 85 pontos Classificada

Letícia Corrêa
35 pontos -  Desclassificada –

Item 4 edital.

Maricelle
Lima Vieira

50 pontos 50 pontos 100 pontos Classificada

Neusa
Batista Pinto

35 pontos 40 pontos 75 pontos Classificada

Yaskara
Vandoni

45 pontos 45 pontos 90 pontos Classificada

1. Em caso de empate na soma dos critérios de pontuação, o desempate será pela

maior idade.

2. A participação do candidato no Processo de Seleção Simplificada, quer seja na

condição de aprovado ou de classificado, não implica em obrigatoriedade de sua

contratação, apenas expectativa de convocação e contratação, ficando reservado à

Fundação Uniselva/ Coordenação do Projeto o direito de proceder às contratações

em número que atenda ao interesse e necessidade do Projeto e em cumprimento à

ordem de classificação final.

3. Quando da eventual contratação, a Fundação Uniselva entrará em contato com o

candidato para apresentação da documentação descrita no Item 8 do respectivo

Edital.

http://www.fundacaouniselva.org.br/